Pythei sententias citat Plutarchus, in vita  
*Theſei*, et *Demosthenis*.

Pytheas Atheniensis, orator, homo audacissi-  
mus, scripsit conciones & orationes forenses. De  
hoc plura Suidas.

Pytheas quidam citatur à Plinio 2. 4. & 34. li.

Pythermi Ephesij historiam Athenæus alle-  
gat: item Pythæneti librum de Aegina.

Pythocles Samius scripsit libros *Georgicorum*,  
ex cuius libro tertio Plutarchus in parallelis mino-  
ribus Hegeſtrati & Clementis historias transcrip-  
sit. Idem in tertio de concordia citatur à Clemen-  
se Alexandrino in *Protreptico*. Et ab eodem alibi  
libro 4. *Italicorum*.

Pythonis rhetoris Byzantiæ meminisse Suidas:  
sed nihil ab eo scriptum commemorat.

## Q.

**Q**uadratus Atheniensis post *Pablium mar-  
tyrem* episcopus, cum esset doctor insignis,  
scripsit inter alia pro Christianis ad *Adrianum* prin-  
cipem plenum instructione Apologeticam lib. 1. &  
alia nobis incognita. Hæc *Trittemius* ex *D. Hiero-  
nymo*. Claruit, 120.

Quelpingtonus Anglus, *Martonensis* collegij  
apud *Oxonienſes* alumnus, scripsit quaestiones in  
posteriora *Aristotelis* lib. 2. Claruit anno 1380. *Io-  
annes Lelandus*.

Quietus epistola 4. apud *Cyprianum* author  
cum aliquot alijs coepiscopis lib. 1.

Quieti à *Burno* verba apud *Cyprianum*, in sen-  
tentij episcoporum de hæreticis baptizandis.

Quinctius Atta citatur à *Pompeio Festo*.

Quintilij *Georgica* citat *Hierocles* in proe-  
mio. Item libri *Quintilij* (aliàs *Quintilianij*) citan-  
tur in libris *Constantini de re rustica*.

Quintilianij *Mandosij* advocati *Romani*, *Pra-  
xis* signaturæ *Gratiæ*. Venetijs apud *Franciscum*  
*Zilletum*, 1571. ab auctore reuſa, meliori ordine di-  
ſpoſita, ac multis additionibus locupletata. Eius-  
dem commentarius super regulas cancellariæ Apo-  
ſtolicæ. Nescio an idem opus cum priore. Additio-  
nes in *Lapi* allegationes ab infinitis modis per *Quin-  
tilianum* purgatas & nonnullis allegationibus an-  
te non editis auctas, Venetijs, 1571. \* Eiusdem ac  
*Petri Vendramenti* repertorium inquisitorum pro-  
uitatis hereticæ. In quo omnia quæ ad hæresum co-  
gnitionem ac *S. S. inquisitionis* forum pertinent, cõ-  
tinentur. 4. Venetijs 1579. Item *Casus* annales. *Qui-*

bus accesserunt aliquot tractatus, videlicet, *De va-  
ria temporum in iure civili obseruatione*, itemque  
*de præscriptionibus & de temporum præscriptio-  
ne*. Octauo. *Francofurti*. Eiusdem glossa facultati  
*Regentis in locum auditoris Camera* suffecti. in 4.  
*Venetijs*.